
Luděk Horváth 

Ostopovická 18, Brno 64200 

Email: 423911@mail.muni.cz 

Telefon: +420 774 896 894 

 

Vážený pane/Vážená paní, 

 

jmenuji se Luděk Horváth a jsem v současné době studentem 6. Ročníku lékařské fakulty 

Masarykovy univerzity. 

Již celou dobu mého studia bylo mým cílem a prioritou možnost kombinovat klinickou medicínu a 

vědeckou praxi, ve které mám dobré zázemí v podobě titulu Bc. z Molekulární biologie a genetiky.  

K dosažení tohoto cíle jsem během mého studia spolupracoval na projektech snažících se propojit 

základní výzkum s klinickým využitím. Jednalo se o výzkum v oblasti patologie předčasného 

stárnutí, konkrétně ohledně vlivu onkologické léčby na imunosenescenci.  

V absolventském programu Vaší nemocnice, vzhledem k jejímu zázemí a možnosti realizace, vidím 

velký potenciál v této mé snaze pokračovat a bylo by pro mě velkou ctí, pokud bych takto mohl 

učinit. 

Z hlediska mých preferencí se jedná o: 1) Klinická onkologie, 2) Rehabilitační a fyzikální medicína, 

3) Endokrinologie a diabetologie. Ačkoliv se jedná o relativně široký rozptyl oborů, každý z nich je 

pro mě z určitého pohledu lákavý.  

U endokrinologie a onkologie je pro mě velmi atraktivní systematický pohled na pacienta s 

přirozenou multidisciplinaritou, spolu s výraznými pokroky na molekulární úrovni v těchto 

oblastech. U rehabilitační medicíny se jedná o propojení mého hobby v oblasti sportu s možností 

uplatnění klinické a vědecké praxe a důležitost rehabilitace v zlepšení a znovuzískání patřičné 

kvality života. 

 

S pozdravem, Luděk Horváth. 

mailto:423911@mail.muni.cz

